DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A COMPETIÇÃO DE DANÇA DE
SALÃO SOB A PERSPECTIVA DOS IDOSOS E SUA RELAÇÃO COM O ENVELHECER:
JOGOS REGIONAIS DOS IDOSOS (JORI). de autoria de CARMEM LÚCIA LEME DE
LIMA, foi publicado nos Anais do IX CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103261

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103261